
Ustrojstvo Doma za odrasle osobe Lobor-grad 

 

Ravnateljica: Darinka Sviben, dipl. socijalna radnica  

Kontakt: ravnateljica@lobor-grad.hr 

              dom.lobor-grad@kr.t-com.hr   

Tel:  049/430-015 

 

1. Odjel socijalnog rada i psihosocijalne rehabilitacije 

Voditeljica: Irena Plancutić, bacc.occup.ther. 

Kontakt: Irena.Plancutic@socskrb.hr 

Tel: 049/430-087 

 

2. Odjel izvaninstitucionalne skrbi 

Voditeljica: Nataša Klarić, prof. rehabilitator 

Kontakt: Natasa.Klaric@socskrb.hr 

Tel: 049/430-002 

 

3. Odjel brige o zdravlju i njege 

Voditeljica: Antonija Miholić, dipl..med.techn. 

Kontakt: Antonija.Miholic@socskrb.hr 

Tel: 049/430-766 

 

3.1. Stručna cjelina brige o zdravlju 

3.2. Stručna cjelina njege 

Voditeljica: Andreja Andrioć, vrt 

Kontakt: Andreja.Androic@socskrb.hr 

Tel: 049/430-087 

 

4. Ustrojbena jedinica prehrambenih i pomoćno-tehničkih poslova 

Voditeljica: Karolina Kesak Lihtar, univ.bacc.oec. 

Kontakt: karolina.kesak-lihtar@lobor-grad.hr 

Tel: 049/430-038 
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4.1. Odsjek prehrambenih poslova 

Voditeljica: Anka Petrinec  

Kontakt: dom.lobor-grad@kr.t-com.hr   

Tel: 049/430-087 

 

4.2. Odsjek pomoćno-tehničkih poslova 

Voditelj: Zdravko Golub  

Kontakt: dom.lobor-grad@kr.t-com.hr   

Tel: 049/430-087 

 

5. Odjel financijsko- računovodstvenih i administrativnih poslova  

Voditelj: Josip Ferek, dipl.oecc 

Kontakt: jferek@socskrb.hr 

Tel: 049/430-266 
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